Prefeiura Municipal de llha compfida
GABIIVE_TE

PORTARIA NO OO3/I5,
EM 05 DE JANEIRO DE 2015.

»rspÕr soBRE A DESTGNAÇÃo DE
FUNCToNÁnros coMo cESToR E
RESPoNSÁvnr_, TECNICO pELo
coNTRoLE JUNTo Ao comvÊNro A
SER FIRMADO COM A
COORDENADORIA ESTADUAL DE
DEFESA CTV[.

UÉCIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de [lha Comprida, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a
seguinte,

PORTARIA

ART. 1'.- Designa a Contadora, sra. SUZILEI DE ARAUJO RIBAS, CRC No l-
5P17973410-0 e o Engeúeiro Civil DOUGLAS VENTURA DA SILVA -
CREA no 5.061 .472.9551D, ptrz respectivamente, exercerem as funções de
GESTOR e RESPONSÁVEL TECNICO do Convênio a ser firmado com a
COORDENADORIA Estadual de Defesa Civil.

ART.2" ASEsta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposições em contrtírio.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO CIPAL DE ILHA COMPzuDA,
em 05 de Janeiro de 2015.

\

DECIO
nicipal